
 
 

6. ročník 43. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 43 16.6. - 20.6.2025 
  

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

PONDĚLÍ 
16.6. 

1. TřH  
2. M Třídní výlet 
3. ČjM Sraz v 8:00 
4. Tv  
5. Pč  

ÚTERÝ 
17.6. 

1. ČjM  
2. F  
3. M Třídní výlet 
4. Pr  
5. Aj  

7+8 Inf  

STŘEDA 
18.6. 

1. M  
2. Hv  
3. OSV Třídní výlet 
4. Pr Vyzvedávání ve 14:00 
5. ČjL  

7+8 
Tt  

KAj  

ČTVRTEK 
19.6. 

1. M Opakování a upevnění učiva 
2. Aj Half term revision; overall evaluation 
3. ČjS SMS zpráva, str. 108 
4. D Starověký Řím  
5. Tv Atletika - třídní pětiboj 

7+8 Vv Těšíme se na prázdniny - pastelky, vodové barvy 

PÁTEK 
20.6. 

1. Ov Škola - vzdělávací systém, práce s textem 
2. Z Průmysl a služby 
3. D Starověký Řím 
4. Aj Revision games; speaking activities 

5+6 Dom Oblíbený pokrm - domluvte se ve skupinách 
  

 

1. 

Vážení rodiče, v termínu od 16.6. do 18.6. 2025 se bude konat třídní výlet na Ranch Calamity Jane. 
Informační leták jste již obdrželi, nebo je na webu školy v sekci aktualit naší třídy.  
Prosím, abyste v pondělí nezapomněli bezinfekčnost a kartičku zdravotní pojišťovny. 
Děkuji moc, Michal Nedvěd 

2. 
Informujeme vás, že obědy v poslední školní den (pátek 27.6.2025) nebudou odhlášeny centrálně. , 
Pokud děti nepůjdou v tento den na oběd, je potřeba ho odhlásit (přes EduPage). 

3. 
V týdnu od 23.6. do 27.6. nebude odpolední vyučování. Dne 27.6. končí vyučování v 9:25 hodin. Žáci 
tento den obdrží vysvědčení. 

4. 
Školní ZAHRADNÍ SLAVNOST se uskuteční ve středu 25.6.2025 od 17.00 hodin (pasování prvňáčků, 
loučení s deváťáky). Již od 16.00 hodin si můžete ale dát něco dobrého v našem občerstvení a popovídat 
si. Školní divadlo  - Šťastný smolař začíná v 18.00 hodin v zahradě školy. Všechny srdečně zveme!  

               
Michal Nedvěd, třídní učitel 

 
 

 


